i e

1001
1002
1003
1004
1005
1006
1007
1008
1009
1010

1041

1104
1111
1112
1121
1125
1147
1153
1161

1201
1202
1203
1211

1251
1252
1253
1271
1281

1301
1302
1352
1353
1361
1372
1374
1381

F112280#1

11 2

tige plate
tige plate
tige plate
tige plate
tige plate entaillée,
tige plate
tige plate
tige plate entaillée,
tige plate
tige plate

tige courbe entaillée,

plaquette
plaguette
plaquette
plaquette trapézoidale

trapéze 5 x 3 trous, coudée 1 x

aile de moulin
rondelle
rondelle

étrier
étrier
étrier
étrier

angle

angle

angle

étrier porteur
angle plat

jante

jante

axe

axe

axe

tige filetée

tige filetée

tige filetée avec pas de vis

. 280
CONSTRUCTION

02 Liste des pieces

2 trous
3 trous
4 trous
5 trous
6 trous
7 trous
9 trous
11 trous
15 trous
20 trous

8 trous

9 x 5 trous
5 x 5 trous,
11x5 trous,
3 x 3 trous

@ 30 mm
@ 50 mm

1 x 1trou
3 x 1trous
5 x 1 trous
1x2 trous

1 x 1 trou
1 x 1 trou,
2 X 1 trous

2 20 mm
2 30 mm
65 mm
95 mm
95 mm
44 mm
90 mm
M 4x4

coudée de chaque coté
coudée 2 cOtés

avec douille

entaillé

avec bouts filetés



1401
1402
1403
1411
1415

1421
1441

1445
1481
1497
1498

1501
1502
1503

1511
1551

1552

1553
1554

bague de butée
bague de butée flex.
arbre d’accouplement
manivelle

butée d'angle

pneu
ficelle

courroie de caoutchouc
engrenage conique,
poulie de transmission a
poulie de transmission a

vis

vis

vis
écrous
tournevis
tournevis

clé
porte-vis

40x20x5
1m

22 dents
1 gorge
double gorges

M4x6
M4x8
M4 x16

M 4
4 mm

6 mm

F112280#1



