



# 1 1 2 . 2 8 0

## C O N S T R U C T I O N

### 02 Liste des pièces

1001	tige plate	2 trous	
1002	tige plate	3 trous	
1003	tige plate	4 trous	
1004	tige plate	5 trous	
1005	tige plate entaillée,	6 trous	
1006	tige plate	7 trous	
1007	tige plate	9 trous	
1008	tige plate entaillée,	11 trous	
1009	tige plate	15 trous	
1010	tige plate	20 trous	
1041	tige courbe entaillée,	8 trous	
1104	plaquette	9 x 5 trous	
1111	plaquette	5 x 5 trous,	coudée de chaque côté
1112	plaquette	11x5 trous,	coudée 2 côtés
1121	plaquette trapézoïdale	3 x 3 trous	
1125	trapèze 5 x 3 trous, coudée 1 x		
1147	aile de moulin		
1153	rondelle	Ø 30 mm	
1161	rondelle	ø 50 mm	avec douille
1201	étrier	1 x 1 trou	
1202	étrier	3 x 1 trous	
1203	étrier	5 x 1 trous	
1211	étrier	1x2 trous	
1251	angle	1 x 1 trou	
1252	angle	1 x 1 trou,	entaillé
1253	angle	2 x 1 trous	
1271	étrier porteur		
1281	angle plat		
1301	jante	ø 20 mm	
1302	jante	ø 30 mm	
1352	axe	65 mm	
1353	axe	95 mm	
1361	axe	95 mm	avec bouts filetés
1372	tige filetée	44 mm	
1374	tige filetée	90 mm	
1381	tige filetée avec pas de vis	M 4x4	

1401	bague de butée	
1402	bague de butée flex.	
1403	arbre d'accouplement	
1411	manivelle	
1415	butée d'angle	
1421	pneu	40x20x5
1441	ficelle	1 m
1445	courroie de caoutchouc	
1481	engrenage conique,	22 dents
1497	poulie de transmission à	1 gorge
1498	poulie de transmission à	double gorges
1501	vis	M 4 x 6
1502	vis	M 4 x 8
1503	vis	M 4 x 16
1511	écrous	M 4
1551	tournevis	4 mm
1552	tournevis	6 mm
1553	clé	
1554	porte-vis	